UBND TỈNH CAO BẰNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 VÀ XÃ HỘI

Số             / TB-SLĐTBXH                      Cao Bằng, ngày       tháng 9 năm 2020

 THÔNG BÁO
Về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại

 Kính gửi: Chi nhánh Công ty TNHH Giáo dục Châu An.

 Ngày 15 tháng 9 năm  2020, Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh Cao

Bằng đã nhận được đơn khiếu nại số 88-ĐKK/CT, ngày 9/9/2020 của Chi nhánh

Công ty TNHH Giáo dục Châu An.

 Địa chỉ: Tổ 4. phường Sông Bằng, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

 Số điện thoại: 0366568655.

 Khiếu nại về việc: Sở Lao động- Thương binh và Xã hội, phòng PA08 Công an

tỉnh đã tiến hành điều tra, kết luận vi phạm của bà IUCU JANNET ABELLANEDA

và Trung tâm Anh ngữ Clever Junnior nhưng không xử phạt.

 Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Điều 11 Luật khiếu nại năm

2011, đơn khiếu nại không đủ điều kiện để thụ lý giải quyết vì lý do sau đây:

 1. Ngày 11/8/2020, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội không cùng phòng

Quản lý xuất nhập cảnh (PA08) Công an tỉnh Cao Bằng tiến hành kiểm tra tại Trung

tâm Anh ngữ Clever Junnior; Không kết luận, lập biên bản vi phạm pháp luật đối với

bà IUCU JANNET ABELLANEDA và Trung tâm Anh ngữ Clever Junnior theo quy

định tại điều 58 Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012 nên không có căn cứ

để xử phạt theo quy định pháp luật.

 2. Bà IUCU JANNET ABELLANEDA đã chấm dứt hợp đồng lao động với

Trung tâm ngoại ngữ IPolo, Chi nhánh Công ty TNHH Giáo dục Châu An vào ngày

21/7/2020 nên không thuộc sự quản lý của Trung tâm ngoại ngữ IPolo, Chi nhánh

Công ty TNHH Giáo dục Châu An; Hiện nay bà IUCU JANNET ABELLANEDA

không cư trú trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

 Vậy thông báo để Chi nhánh Công ty TNHH Giáo dục Châu An được biết./.

Nơi nhận:                                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTr.

                                                                                                              Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2020-09-23T16:57:47+0700

		2020-09-23T17:18:58+0700

		2020-09-23T17:18:58+0700

		2020-09-23T17:18:58+0700